
 1

A/ Výsledek výběrového řízení  projektů církevních škol k rozvojovému programu „Asistent pedagoga“ 
2. etapa září až prosinec roku 2008 

Č. 

 

Zřizovatel Název právnické osoby Adresa právnické osoby Přepočtené  
úvazky AP  

Poskytnutá částka na 
období září až 
prosinec 2008 

v Kč 

Č.j. spisu 

1. 18918/2008-61 Círk. Dívčí katolická SŠ Praha 1 
Platnéřská 4 3 150 000.- 

2. 18894/2008-61 Círk. Veselá škola – církevní ZŠ a ZUŠ Praha 1 
Soukenická 10 0,5 25 000.- 

3. 6709/2008-61 Diakonie ČCE MŠ a ZŠ Praha 4 - Michle 
V Zápolí 1250/21 2,8 140 000.- 

4. 18896/2008-61 Diakonie ČCE Evangelická akademie – VOŠ, SOŠ Praha 4 
Hrusická 2537/7 1 50 000.- 

5. 6710/2008-61 Diakonie ČCE MŠ a ZŠ speciální Praha 5 
Vlachova 1502 2 100 000.- 

6. 18897/2008-61 Círk. Bratrská škola Praha 7 
Rajská 300/3 1 50 000.- 

7. 6714/2008-61 Círk. ZŠ a MŠ logopedická 
 Don Bosco 

Praha 8 
Dolákova 555 5 250 000.- 

8. 6715/2008-61 Diakonie ČCE MŠ a ZŠ speciální Praha 10 
Saratovská 159 1 50 000.- 

9. 6718/2008-61 Círk. ZŠ Orbis Pictus Tábor 
Budějovická 825 0,5 25 000.- 

10. 6720/2008-61 Círk. MŠ České Budějovice 
Lipenská 3/1978 3 150 000.- 

11. 6724/2008-61 Diakonie ČCE ZŠ speciální Merklín 
Husova 346 4,8 240 000.- 

12. 6726/2008-61 Diakonie ČCE MŠ, ZŠ speciální a PrŠ Rolnička Soběslav 
Mrázkova 700/III 3 150 000.- 

13. 6727/2008-61 Círk. Křesťanská ZŠ Jihlava 
nám. Svobody 1369/3 2,5 125 000.- 

14. 18915/2008-61 Círk. Biskupské G Žďár nad Sázavou 
U Klafárku 3 6 500 000.-+/ 

15. 6730/2008-61 Círk.  Biskupské G Skuteč 
V. Nováka 584 1 50 000.- 

16. 6729/2008-61 Diakonie ČCE. ZŠ speciální Vrchlabí 
Palackého 926 1  50 000.- 



17. 6731/2008-61 Círk. ZŠ a MŠ Jana Pavla II. Hradec Králové 
Na Hradě 90 1 50 000.- 

18. 18899/2008-61 Círk. Církevní G sv. Voršily Kutná Hora 
Poděbradova 288 1 50 000.- 

19. 18901/2008-61 Diakonie ČCE ZŠ speciální Čáslav 
Komenského nám. 140 0,5 25 000.- 

20. 18902/2008-61 Círk. ZŠ při Biskupském G Krupka 1 – Bohosudov 
Koněvova 34 2 100 000.- 

21. 18904/2008-61 Círk. Křesťanská ZŠ a MŠ Liberec 
Růžodolská 118/26 1 50 000.- 

22. 6732/2008-61 Diakonie ČCE ZŠ speciální Ostrava-Vítkovice 
U Cementárny 23 3 150 000.- 

23. 6734/2008-61 Círk. Biskupské G Ostrava-Poruba 
K. Pokorného 1284 2 100 000.- 

24. 6753/2008-61 Círk. MŠ, ZŠ a SŠ Český Těšín 
Frýdecká 34 15 750 000.- 

25. 6737/2008-61 Círk. ZŠ Sv. Zdislavy Kopřivnice 
Štefánkova 117 1,63 81 500.- 

26. 6744/2008-61 Círk. ZŠ Sv. Voršily Olomouc 
Aksamitova 6 1,5 75 000.- 

27. 6745/2008-61 Círk. Cyrilometodějská ZŠ Brno 
Lechova 65 0,625 31 250.- 

28. 6748/2008-61 Círk. ZŠ Zlín 
Česká 4787 1,34 67 000.- 

29. 18906/2008-61 Círk. ZŠ Kroměříž 
Velké náměstí 49 1 50 000.- 

30. 18907/2008-61 Círk. ZŠ Salvátor Valašské Meziříčí 
Králova 380 2 100 000.- 

31. 18908/2008-61 Círk. Církevní ZŠ a MŠ Krnov 
SPC 54 2 100 000.- 

32. 18909/2008-61 Círk. SPŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 
1.máje 249/37 1 50 000.-  

 
 

  
 
CELKEM: 74,695 3 934 750.- 

 
Legenda: průměrný roční plat 1 AP=150 000.-Kč, průměrný měsíční plat 1 AP=12 500.-Kč, průměrný plat za 4 měsíce pro 1 AP= 50 000.-Kč 
 
+/ Částka se souhlasem výběrové komise upravena o omyl při financování v 1. etapě dotačního programu. 
 



B/ Výsledek výběrového řízení  projektů soukromých škol OŠ KÚ  k rozvojovému programu „Asistent pedagoga“ 
2. etapa září až prosinec roku 2008 

Č. Kraj Adresa OŠ KÚ 

 
Poskytnutá částka 
 na období září až 

prosinec 2008  
celkem: 

 

Kód 
kraje 

Č.j. spisu 

1. Hl.m.Praha Praha 1, Jungmannova 29/35 100 1 415 000 Kč 6286/2008-61

2. Středočeský Praha 5, Zborovská 11 200 400 000 Kč 6287/2008-61

3. Jihočeský České Budějovice, U Zimního 
stadionu 1952/2 

310 135 000 Kč 20219/2008-61

4. Plzeňský Plzeň, Škroupova 18 320 275 000 Kč 6288/2008-61

5. Karlovarský Karlovy Vary, Závodní 353/88 410 90 000 Kč 6289/2008-61

6. Ústecký Ústí n.L., Velká Hradební 48 420 575 000 Kč 1481/2008-24

7. Liberecký Liberec, U Jezu 642/2a 510 159 000 Kč 6290/2008-61

8. Královéhradecký Hradec Králové, Wonkova 1142 520 1 212 500 Kč 6292/2008-61

9. Pardubický Pardubice, Komenského nám. 
125 

530 950 000 Kč 6293/2008-61

10. Jihomoravský Brno, Žerotínovo nám. 3/5 640 325 000 Kč 6294/2008-61

11. Moravskoslezský Ostrava, 28. října 117 800 408 500 Kč 6295/2008-61

12. Olomoucký Olomouc, Jeremenkova 40a 710 1 957 750 Kč 1480/2008-24

13. Zlínský Zlín, tř. Tomáše Bati 21 720 573 000 Kč 6296/2008-61

  CELKEM:  8 475 750 Kč

Legenda: průměrný roční plat 1 AP=150 000.-Kč, průměrný měsíční plat 1 AP=12 500.-Kč, průměrný plat za 4 měsíce pro 1 AP= 50 000.-Kč 
 


